tem isti persuaderentur soque convenientiss, frequens jam ante congregatus erat populus, unaque voce clamabant omnes supplicio plectendum esse qui sese pro nefario ipsorum proditore gesserit. Sed maxime eos accendebat Iesua Sapphiae filius, summus eo tempore Tiberiadis magistratus, vir malus et a natura factus ad res magnas turbandas, quiique ut nemo alias seditionis erat rebusque novis studebat. Et tum quidem, quum manu sumpsisset Moysis leges et in medium prodiisset, « si non vestri gratia, inquit, o cives, Josephum poteritis odisse, oculis in patrias leges conjectis, quarum iste exercitus vestri dux primarius, « proditor futurus erat, et illarum ergo odio ipsum prosequuti, ab eo qui hujusmodi quid ausus est penas exigit. »

28. Ista loquutus et populi acclamatione exceptus, militibus quibusdam assumptis, ad domum, in qua ipse deversabar, properabat, quasi me occisurus. Ego vero, ut qui nihil praesenseram, ex lassitudine ante tumultum somno captus, quiescebam. At Simon, cui commissa erat corporis mei custodia, et qui tum solus mecum permanserat, viso civium incursu, e somno me excitat, et periculum mihi impendens enunciavit: orabatque ut forti animo, prout ducem oportet, ipsius manu mortem oppeterem, priusquam penetrarent hostes vim illaturi aut interfecturi. Atque ille quidem ista dicebat, ego vero, ut qui meipsum Deo permiseram, desiderio tenebar memet propriendi in medium multitudinem. Veste igitur nigra indutus, appensoque ad collum gladio, alia via, qua neminem hostium mihi occursurum esse putabam, in circum ibam, et ex improviso apparens humique prostratus, et terram lacrimis perfundens, omnibus miserandum visus sum spectaculum. Quum autem intellexisset factam esse in populo mutationem, pro virili admitebar illos ut in varias distraherem sententias, priusquam milites a domo reverterentur: et concedebam quidem me inique egisse, ut ipsorum ferret opinio, postulabam vero ut primum ipsos docerem, quem in usum pecuniam rapto quæsitas et ad me allatam servarem, et tunc me mori non recusare, si iuberent. Multitudine vero ut dicerem jubente, supervenerunt milites, et ad me conspectum occidendi animo accurrerunt. At quum plebs imperaret ut sese continerent, paruerunt, fore exspectantes ut, ubi ipsis fassua fuerim me regi pecuniam servasse, quasi mea confessione proditum necarent.

29. Itaque facto ab omnibus silentio, « viri, inquam, tribules, mortem, si eam commeritus fuerim, non deprecor: volo tamen, antequam moriturus sim, veritatem apud vos proloqui. Civitatem enim hanc quum animaliter ad hospites excipiendos propensissimam, multisque adeo hominibus abundantem, qui patria sua relicta luc se contulerunt, ut de vestra participarent fortuna, mihi in animo erat moenia condere ex istis pecuniis, de quibus vos mihi succensetis et irascimini, quas plane fueram insumpturus in eorum structuram. » Ad hanc Tarichæatas quidem et hospites vocero attollunt, gratias mihi agentes, meque hono esse animo adhortantes; Galilæi vero et Tiberienses perstabant in iracundia. Factumque est